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NOS FLEURS ET BOUQUETS 
DE LAVANDE & LAVANDIN 2012 

La Provence à l’état brut 
 

 

 

 
Fleurs de lavandin extra  Fleurs de lavandin extra bleu 

 

 

 

 
Fleurs de lavande extra  Fleurs de lavande extra bleue 

 

 

 
Bouquet de lavandin bleu (50cm)  Bouquet de lavande bleue (30 cm) 

 
Utilisation : 
Les fleurs de lavandes et lavandins sont utilisées pour la confection de sachets parfumés, de 
coussins, de pots pourris… Elles sont également infusées pour la préparation de thés aromatisés, de 
desserts à la lavande…. 
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Les bouquets sont utilisés pour la décoration. 
 

Tarifs des fleurs et bouquets de lavande & lavandin 
Prix T.T.C en euros (TVA 7,0%) – Version janvier 2012 

 
Herboristerie, origine Provence garantie Quantité 

Prix 
total 

Prix 
unitaire 

    

Fleurs de lavandin extra 1 kilo 11.00 11.00 

Lavandula burnatii sp Grosso 9 kilos 63.00 7.00 

Fleurs de lavandin extra bleu 1 kilo 13.00 13.00 

Lavandula burnatii 9 kilos 81.00 9.00 

Fleurs de lavande extra 1 kilo 17.00 17.00 

Lavandula angustifolia 9 kilos 117.00 13.00 

Fleurs de lavande extra bleue 1 kilo 22.00 22.00 

Lavandula angustifolia 9 kilos 162.00 18.00 

Bouquets de lavandin extra bleu (100 grammes) 10 unités 16.00 1.60 

Lavandula burnatii 40 unités 60.00 1.50 

Bouquets de lavande super bleue (80 grammes) 10 unités 28.00 2.80 

Lavandula angustifolia 40 unités 100.00 2.50 

 

    

GAMME AGRICULTURE BIOLOGIQUE 
 

Produits issus de l’agriculture biologique 
certifiés par FR-BIO-01 

 

 Quantité 
Prix 
total 

Prix 
unitaire 

    

Fleurs de lavandin extra  1 kilo 13.00 13.00 

Lavandula burnatii sp Grosso 9 kilos 81.00 9.00 

Fleurs de lavandin extra bleu  1 kilo 15.00 15.00 

Lavandula burnatii 9 kilos 99.00 11.00 

Bouquet de lavande super bleue (80 grammes) 10 unités 30.00 3.00 

Lavandula angustifolia 40 unités 108.00 2.70 

 


